
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

30.08.2019 г. № 431-ОД

г. Михайловск

Об установлении времени начала 
олимпиады по общеобразовательным 
предметам школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2019/20 учебного года

В соответствии с планом работы отдела образования администрации 
Шпаковского муниципального района на 2019/20 учебный год и на 
основании приказа отдела образования администрации Шпаковского 
муниципального района от 20.08.2019 г. № 430-ОД «О порядке проведении 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/20 учебном 
году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить время начала проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2019/20 учебном году по всем 
предметам 10.00 час.

2. Утвердить перечень общеобразовательных организаций на базе 
которых будет проводиться школьный этап всероссийской олимпиады 
школьников 2019/20 учебного года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника отдела образования администрации Шпаковского 
муниципального района Бережную О. А.

Начальник отдела образования 
администрации Шпаковского 
муниципального района Н.В. Стукалова



Приложение
к приказу отдела образования 
администрации Шпаковского 
муниципального района
от 20.08.2019 г. №431-ОД

ПЕРЕЧЕНЬ
общеобразовательных организаций на базе которых будет 
проводиться школьный этап всероссийской олимпиады 

школьников 2019/20 учебного года

Наименование образовательной 
организации

Почтовый адрес

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1» 
г.Михайловск

Шпаковский район, город 
Михайловск, ул. Октябрьская ,318

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Лицей 
№2» г.Михайловск

Шпаковский район, город 
Михайловск, ул. Гагарина, 79

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3» 
г.Михайловск

Шпаковский район, город 
Михайловск, ул. Войкова,567/4

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным 
изучением отдельных предметов №4» 
г.Михайловск

Шпаковский район, город 
Михайловск, ул. Шпака,26

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №5» 
г.Михайловск

Шпаковский район, город 
Михайловск, ул. Пушкина,51

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6» с.Пелагиада

Шпаковский район, с.Пелагиада 
ул. Партизанская, 17

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №7» с.Пелагиада

Шпаковский район, с.Пелагиада ул. 
Садовая,26

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №8» 
с.Сенгилеевское

Шпаковский район, 
с.Сенгилеевское ул. 
Комсомольская,77

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9» 
ст.Темнолесская

Шпаковский район, 
ст.Темнолесская ул. 
Центральная, 127



Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №10» 
п. Цимлянский

Шпаковский район, п.Цимлянский, 
ул. Школьная,2

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №11» с.Татарка

Шпаковский район, с.Татарка, ул. 
Ленина, 112

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №12» с.Татарка

Шпаковский район, с.Татарка, ул. 
З.Космодемьянской, 16

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №13» с.Надежда

Шпаковский район, с.Надежда, ул. 
Рабочая,За

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №14» с.Надежда

Шпаковский район, с.Надежда, ул. 
Раздольная, 1

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №15» с.Казинка

Шпаковский район, с.Казинка 
ул. Ленина, 119

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №16» с.Дубовка

Шпаковский район, с.Дубовка 
ул.Кирова, 1

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №17» 
ст.Новомарьевская

Шпаковский район, 
ст.Новомарьевская ул.Свердлова,42

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №18» х.Демино

Шпаковский район, х.Демино, 
пер.Школьный, 1

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №19» 
с.Верхнерусское

Шпаковский район, 
с.Верхнерусское, ул.Подгорная, 154

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение «Основная 
общеобразовательная школа №21» п.Новый 
Бешпагир

Шпаковский район, п.Новый 
Бешпагир, ул.Школьная, 13

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Начальная 
общеобразовательная школа №24» 
г.Михайловск

Шпаковский район, город 
Михайловск, ул. Октябрьская ,318

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №30» 
г.Михайловск

Шпаковский район, город 
Михайловск, ул. Никонова,49/1


